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                                                                                                         w/g Rozdzielnika

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie p.n

„Dostawa odczynników do testów diagnostycznych oraz drobnego sprzętu medycznego”
W odpowiedzi na zadane pytania , oraz zgodnie z art. 38 ust.2 znowelizowanej dnia 7 kwietnia ustawy ; Prawo zamówień publicznych informuję ;

Pytanie nr 1  (dotyczy zadania  5)
Czy Zamawiający dopuści test RPR w opakowaniach po 150 testów?
Odpowiedź

Tak .Zamawiający dopuści test RPR w opakowaniach po 150 testów. 
Pytanie nr 2 ( Dotyczy zadania 21 )
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania AST o stabilności odczynnika roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st C?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania AST  o stabilności odczynnika roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st.C. 
Pytanie  nr 3   (Dotyczy j.w.-poz.2)  
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia ALT o stabilności odczynnika roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st. C?
Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania ALT o stabilności odczynnika  roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st.C.
Pytanie nr 4 (Dotyczy j. w. – poz. 3)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania białka całkowitego w opakowaniu

 2x250 ml?  
Odpowiedź

Nie Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania białka całkowitego w opakowaniu 2x250 ml.  
Pytanie nr 5 (Dotyczy j. w. – poz.4)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania białka w moczu w opakowaniach 2x150ml?  
Odpowiedź
Tak. zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania białka w moczu w opakowaniach

2x150 ml.
Pytanie nr  6 (Dotyczy j. w. -  poz. 6)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania bilirubiny całkowitej w opakowaniach 

2x150 ml?

Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania  bilirubiny całkowitej w opakowaniach 2x150 ml.

Pytanie nr 7 (Dotyczy j. w. - poz. 7) 
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania cholesterolu całkowitego w opakowaniach 2x250 ml?

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania cholesterolu całkowitego w opakowaniach 2x250 ml.
Pytanie nr 8 (Dotyczy j. w. – poz.9) 
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania fosfatazy alkalicznej z buforem DEA o stabilności odczynnika roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st.C?

Odpowiedź

Nie .Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania fosfatazy  alkalicznej z buforem DEA o stabilności odczynnika roboczego 21 dni w temperaturze 2-8 st.C.
Pytanie nr 9 (dotyczy  j. w. – poz.10)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania fosforu w opakowaniu 2x150 ml?

Odpowiedź 

Nie. Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania fosforu w opakowaniu 2x150 ml.
Pytanie  nr 10 (Dotyczy j. w. – poz. 11)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia GGTP w opakowaniu o pojemności 75ml?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia GGTP w opakowaniu o pojemności
75 ml.

Pytanie nr 11  (Dotyczy j. w. – poz. 13)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania Kinazy Kreatynowej CK w opakowaniu 20x2,5 ml?

Odpowiedź 
Tak. Zamawiający dopuści do oznaczenia Kinazy Kreatynowej CK w opakowaniu 
20x2,5 ml.

Pytanie 12 (Dotyczy j. w. – poz. 14)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania kreatyniny w opakowaniu 2x150 ml?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia kreatyniny w opakowaniu 2x150 ml.
Pytanie  nr 13 (Dotyczy j. w. – poz. 14 )
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania kreatyniny w opakowaniu 5x50 ml?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania kreatyniny w opakowaniu 5x50 ml,
Pytanie nr 14  (Dotyczy j.w. – poz.15)
Czy Zamawiający dopuści zestaw dwuodczynnikowy do oznaczania kwasu moczowego 

w opakowaniu o pojemności 2x250ml?
Odpowiedź
Nie. zamawiający nie dopuści zestawu dwuodczynnikowego do oznaczania kwasu moczowego w opakowaniu o pojemności 2x250 ml.
Pytanie nr  15 (Dotyczy j. w. – poz. 16)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania magnezu z Calmagitem w opakowaniu 2x150 ml?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania magnezu z Calmagitem w opakowaniu 2x150 ml. 
Pytanie nr  16 (Dotyczy j. w. – poz.17)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania mocznika w opakowaniu 300 ml?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania mocznika w opakowaniu 300 ml.
Pytanie nr  17 (Dotyczy j. w. – poz.18)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania trójglicerydów w opakowaniu 2x150 ml?
Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania trójglicerydów w opakowaniu 2x150 ml.
Pytanie nr  18 (Dotyczy j. w. – poz. 20)
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia żelaza w opakowaniu 4x50 ml?

Odpowiedź
Tak. Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczenia żelaza w opakowaniu 4x50 ml.
Pytanie nr 19 (Dotyczy  zadania 22 – poz. 1 )
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania tromboplastyny w opakowaniu 8 ml?

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania tromboplastyny w opakowaniu
 8 ml.
Pytanie nr 20 (Dotyczy j. w.  – poz. 2) 
Czy Zamawiający dopuści odczynnik do oznaczania APTT w opakowaniu 4 ml?
Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuści odczynnika do oznaczania APTT w opakowaniu 4 ml.
Pytanie nr 21 (Dotyczy j. w. – poz.3)
Czy Zamawiający dopuści osocza kontrolne w opakowaniach 1ml? 

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie dopuści osoczy kontrolnych w opakowaniach 1 ml.
Pytanie  nr 22 ( Dotyczy Umowy)  
Par 4 ust.3 prosimy dodać: Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23 (Dotyczy j. w. )
Paragraf ust. 1 a) prosimy zmienić : „brutto wynagrodzenia” na wartości brutto nie zrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 24  (Dotyczy j. w. )
Paragraf 11 prosimy dodać: W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie , okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od  dnia jej podpisania.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 25 (Dotyczy j. w. )
Paragraf 8 ust.1b prosimy zmienić - W przypadku, gdy brak dostawy lub opóźnienie dostawy spowoduje konieczność zlecenia osobie trzeciej dostarczenia towaru, Zamawiający obciąży Wykonawcę różnicą w koszcie zakupu.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Dodatkowo: 
W specyfikacji zmienia się w części 8 „ Opis sposobu przygotowania ofert” w pkt. 5 pdkt. 5 zapis:   „ Dla części 17 Biochemia należy obowiązkowo do oferty załączyć…….”

 na zapis:  „ Dla części 21 Biochemia należy obowiązkowo do oferty załączyć…….”

Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
